
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 36.2016

Wójta Gminy Imielno
z dnia 19 lipca 2016 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego remontowanych
nawierzchni dróg gminnych i wewnętrznych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446 / zarządzam co następuje:

~ 1

Powołuję Komisję do dokonania w dniu 25.07.2016 r. przeglądu gwarancyjnego remontu
nawierzchni dróg na zadaniach:
- remont drogi nr ew. 2000 w Motkowicach w km 0+ 015 do 1 + 350
- remont drogi nr ew. 466 w Grudzynach w km 0+ 000 do 1 + 375 plus 85 m2 rozjazdu
- remont drogi nr ew. 412 w Motkowicach / ul. Nowa / w km O+ 585 do 1 + 015 plus 25 m2
rozjazdu

- remont drogi nr ew. 750 w Motkowicach / ul. Gorzelniana / w km 0+ 000 do 0+342

W skład Komisji wchodzą:

1. Sławomir Chrzanowski - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Imielno
2. Henryk Majdanik - członek - przedstawiciel Gminy Imielno

Z prac Komisja złoży stosowny protokół przeglądu gwarancyjnego.

~ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT MINY

mgr Zbl nilw Huk


	00000001

